
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

A.S.I.A./Manutenzione Edifici/Lavori 
cristina.massironi@unive.it / T. 041 234 8806 
 

1 

Decreto del Direttore Generale 2020 

 

Oggetto:   Sede universitaria “Malcanton/Marcorà”– Dorsoduro 3484 e 3484/D– 

Venezia. Opere di miglioramento della resistenza al sisma. NOMINA SEGGIO 

DI GARA 

CUP H79H17000170005 - CIG: 8373796310 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale n. Rep.508/2020 prot. n.39446 del 

30/07/2020 è stata approvata la presente procedura di gara; 

CONSIDERATI l’avviso di gara, il progetto esecutivo e i relativi allegati; 

PRESO ATTO che il termine per le offerte è scaduto il giorno 21 settembre 2020 alle ore 12.00;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara per la verifica della 

documentazione amministrativa e per l’apertura delle buste economiche relative alla 

gara in oggetto;  

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

VISTO        il Decreto legislativo 18/04/2016 n.50 e s.m.i. codice dei contratti pubblici; 

VISTO il Decreto Legge 16/07/2020 n.76, “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitale” convertito con L.11/09/2020 n.120; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, approvato 

con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019; 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 58 prot. n. 5123 del 26.01.2020 di assegnazione 

del budget per l’anno 2020; 

DECRETA 

Art. 1  di nominare il seguente seggio di gara: 

 ing. Tiziano Pompele -Presidente 

 dott.ssa Lucia Diglio- Componente 

 arch. Cristina Massironi – Componente 

Assume le funzioni di segretario verbalizzante il geom. Michele Andreato. 

Art. 2 di provvedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione "Amministrazione 
Trasparente" del sito dell'Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 29, comma 1, del 
D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 
 

IL  DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Marcato 

 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI 
Ing. Tiziano Pompele 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Arch. Cristina Massironi 


		2020-09-25T12:07:34+0200
	IT
	Antonio Marcato




